
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia ,,Termomodernizacja budynków - wymiana stolarki okiennej
i drzwiowej w komunalnych lokalach w Bełchatowie"  

Przedmiot zamówienia
,,Termomodernizacja budynków - wymiana stolarki okiennej
i drzwiowej w komunalnych lokalach w Bełchatowie" - roboty
budowlane  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2018-04-24  
Data publikacji do 2019-03-31  
Termin składania ofert 2018-05-11  
Numer ogłoszenia Ogłoszenie nr 548958-N-2018 z dnia 2018-04-24  

Cpv

45000000-7 Roboty budowlane
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów
budowlanych
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45421131-1 Instalowanie drzwi
45421132-8 Instalowanie okien
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie?
Czy oferta częściowa?

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty: 370 872,00 zł
Cena najwyższej oferty: 453 022,52 zł
 
Wybrano następującą ofertę



Firma: FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA
ALPLAST PIOTR SZULC

REGON: 590282263
Kod pocztowy: 97-300
Miasto: PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
Województwo: ŁÓDZKIE
Powiat: PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
Adres: UL. STUDZIENNA 5
  
Fax: 44 732 55 53
Cena wybranej oferty netto: 343 400,00 zł
VAT:   27 472,00 zł
Cena wybranej oferty brutto: 370 872,00 zł

 

Załączniki

 Tablica ogłoszeń.pdf (479,83 KB)

 umowa.pdf (4,68 MB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/380585/Tablica ogłoszeń.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/384191/umowa.pdf.html

